ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9B
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

21.02.2022 № 81-П
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу
постановления Правительства
Камчатского края от 15.01.2021
№ 9-П «Об утверждении
Положения о Межведомственной
комиссии по миграционной
политике в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Камчатского края от 15.01.2021 № 9-П «Об утверждении Положения о
Межведомственной комиссии по миграционной политике в Камчатском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП